Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.

Kreisliga Herren
Spieljahr 2013/14

Staffelleiter:
(HL10)

Hans Rudolph, Am Haselbusch 23, 98617 Meiningen
Tel: 03693/ 759 35; Fax 036 93 /54 9565 ; oder 0151 10471017

E-Mail: ksw-sm @ kabelmail.de

Auswertung nach

Spiel Nr 153

Spiel Nr 154

Spiel Nr 155

Spiel Nr 156

14. Spieltag

Eintracht Stepfershausen 1.
Gut Holz Kaltensundheim 2.

SV 1970 Meiningen 2.
Fortuna Bettenhausen 1.

Gut Holz Kaltensundheim 3
Rot Weil3 Breitungen 1.

TSV Benshausen 1.
SV 04 Schmalkalden 1.

Aktueller Tabellenstand
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Mannschaft

TSV Benshausen 1.
Fortuna Bettenhausen 1.
Rot Weil3 Breitungen 1.

Eintracht Stepfershausen 1.
Gut Holz Kaltensundheim 2.

SV 1970 Meiningen 2.
Gut Holz Kaltensundheim 3
SV 04 Schmalkalden 1.

Topp Tenn Einzelwertung
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Name

Schaller Udo
Critzman Benjamin
B6hm,Mirko
Bittdorf,Florian
Taube,Florian
Motz Sebastian
Cartmann,Eric
Muller Detlef
Luckert,Alexander
Eckardt,Siegfried

o

1586
1644

1621
1518

Spiele S

14 11
14 10
14 8
14 7
14 7
14 6
14 5
14 2

Verein

Benshausen
Schmalkalden
Bettenhausen
Stepfershausen
Kaltensundheim
Stepfershausen
Kaltensundheim 3
Benshausen
Kaltensundheim
Stepfershausen

Absage wegen Krankheit

Marek Lehmann
Mirko B6hm

Absage wegen Krankheit

Udo Schaller

Manfred Sill
U \% SWP
0 3 22
0 4 20
0 6 16
0 7 14
0 7 14
0 8 12
0 9 10
0 12 4

SP  Ausw SP

433
430
428
424
424
422
421
421
419
418
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Wir gratulieren der Mannschaft von "TSV 1883 Benshausen"
zum Kreismannschaftsmeister der Herren 2013/14

Ausw

11435
11462
9571

11580
9902

10935
11216
11016

Heim

429
383
428
401
438
408
412
389
406
400

o

419
447

458
400

Heim

11491
11973
11316
11079
11983
11708
11294
10834

SP

10

14
13
11
11
10

13

Gesamt

22926
23435
20887
22659
21885
22643
22510
21850

Gesamt

431
406
428
412
431
415
417
405
413
409

Ich wiinsche euch allen eine schéne Sommerzeit, um wieder Krafte fir die nachste Saison zu sammeln.



Spiel Nr 153

Spiel Nr 154

Spiel Nr 155

Spiel Nr 156

Weitere Einzel-Plazierungen

Einzelergebnisse der Spieler aus den Spielberichten

Eintracht Stepfershausen 1.

Gut Holz Kaltensundheim 2.

Dieses Spiel wurde nicht durchgefiihrt, da Kaltensundheim 2 die Mannschaft zum
Spiel wegen Krankheit einiger Spieler abgesagt hat.

SV 1970 Meiningen 2.

Schmidt Klaus Glnter

Bottcher Uwe
Lehmann Marek
Schulz Silvio

Gut Holz Kaltensundheim 3

391
365
419
411

Fortuna Bettenhausen 1.

Kleffel Udo
Herget Reinhard
Feinen Gerd
B6hm Mirko

Rot Weil3 Breitungen 1.

399
425
373
447

Dieses Spiel wurde nicht durchgefiihrt, da Breitungen 1 die Mannschaft zum
Spiel wegen Krankheit einiger Spieler abgesagt hat.

TSV Benshausen 1.

Bock Peter
Keil Torsten
Roth Mike
Schaller Udo
Eck Richard

Schmidt Michael
Navie Thomas
Bock Peter
Walter,Andreas
Matthes,Sven
Ziegner,Ralf
Heinze,Rene
Kreif3,Danny
Klinger Silvio
Schmidt Lutz
Bachmann,Bernd
Keil Torsten
Costa,Antonio
Sill Manfred
Wilhelm Thomas
Baumbach,Rainer
Schulz Silvio
Roth Maik
Lehmann Marek
Dohmen Michael
Schmidt, Torsten
Feinen,Gerd
Seifert Thomas
Sawade Andreas
Lickert,Andreas
Critzmann Glnter
Birr Robert
Navie,Andreas
Schmdoger,Siegfried
Lesser Horst
Guthmann Udo
Christ Eberhardt

163
404
407
458
189

Breitungen
Kaltensundheim J
Benshausen
Kaltensundheim 3
Kaltensundheim2
Stepfershausen
Bettenhausen
Kaltensundheim 3
Breitungen
Schmalkalden
Breitungen
Benshausen
Breitungen
Schmalkalden
Schmalkalden
Kaltensundheim 3
Meiningen
Benshausen
Meiningen
Meiningen
Breitungen
Bettenhausen
Schmalkalden
Bettenhausen
Kaltensundheim2
Schmalkalden
Benshausen
Kaltensundheim 3
Stepfershausen
Schmalkalden
Meiningen
Schmalkalden

SV 04 Schmalkalden 1.

Schmidt Lutz

Critzmann Glnter

Christ Eberhardt
Sill Manfred

SP Ausw SP

416
413
410
410
409
408
406
405
402
401
401
401
400
400
399
398
397
397
390
389
387
386
383
383
380
379
372
369
362
354
353
348
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394
376
348
400

Heim
388
322
407
395
416
405
449
424
421
380
409
401
404
406
416
409
413
418
417
400
406
428
390
410
483
371
407
391

427
374
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Gesamt

402
367
409
402
412
406
428
414
412
390
405
401
402
403
408
403
405
407
404
395
396
407
386
396
432
375
390
380
362
354
390
361



Aus- und Einwechselspieler

Birr Roberto
Keil Torsten
Miiller Detlef
Bock Peter
Langenhahn Wilfried
Eck Richard
Bauerle, Steffen
Kleffel Udo
Herget Reinhard
Koch Mario
Fleck,Michael
Navie Andreas
Schmuck Adrian
Matthes Sven
Matthes Sven
Krei3 Danny
Walter Frank Sen
Lickert Alex
Wauchert Lorenz
Nolda Andreas
Navie Jan
Baumbach R
Nolda,Michael
Seifert Markus
Stein Uwe
Seifert M

Kohler U
Rudolph

Kiel Jens
Bottcher
Baumgart
Lehmann

Apel

Hellmuth KH
Werner Marcel
Schmidt K.G.
Rommel H
Kretzer frank
Robisch M

Plaul Hans
Doéhrer Frank
Killmer Sina
Luck Werner
Christ Eberhard
Gritzmann Giinter
Wutzler Gerhard
Schmidt Lutz
Sill Manfred

Birr Ray
Fleck,Michael
Freund,Matthias
Kretzer,Thomas
Motz Ingolf
Schmidt Udo

Gut Holz
Staffelleiter

Benshausen
Benshausen
Benshausen
Benshausen
Benshausen
Benshausen
Bettenhausen
Bettenhausen
Bettenhausen
Bettenhausen
Bettenhausen
Kaltensundheim 3
Kaltensundheim J
Kaltensundheim 2
Kaltensundheim 2
Kaltensundheim 3
Kaltensundheim 1
Kaltensundheim 2
Kaltensundheim 1
Kaltensundheim 1
Kaltensundheim J
Kaltensundheim 3
Kaltensundheim2
Meiningen
Meiningen
Meiningen
Meiningen
Meiningen
Meiningen
Meiningen
Meiningen
Meiningen
Meiningen
Meiningen
Meiningen
Meiningen
Meiningen
Meiningen
Meiningen
R-W-Breitungen
R-W-Breitungen
R-W-Breitungen
R-W-Breitungen
Schmalkalden
Schmalkalden
Schmalkalden
Schmalkalden
Schmalkalden
Benshausen
Kaltensundheim 3
Stepfershausen
Stepfershausen
Stepfershausen
Benshausen

SP Ausw SP
290
116

0

0
429
388
436
399
425
437

175
368

354
398

447
396

421
428
194

382

376
384
175

413

385
416
407
428
329
412

160
417

226
173
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Hans Rudolph

Heim

SP

OCQOOOO0OONWWWEARPNPEPENRPRPPWONMEPEPENNRPRPORPNRPONMNNMNORARPPPWONPRPONMNNRPWONMMPOOREPRLEPRE

Gesamt
290
116
173
205
429
388
432
409
430
437
386
165
401
337
445
191
409
139
461
447
370
376
475
419
439
200
181
404
469
354
384
175
222
413
468
383
394
416
407
428
329
412
348
161
160
246
206
199
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